HUYỆN ỦY ĐẠ TẺH                                 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

     BAN DÂN VẬN                                  Đạ Tẻh, ngày 14 tháng 02 năm 2022

                  *

   Số 02 - TB/BDVHU

THÔNG BÁO
 Lịch làm công tác Dân vận tại Thị trấn Đạ Tẻh

     -----

Thực hiện Kế hoạch số 01 - KH/BCĐ, ngày 01 tháng 01 năm 2022 của  Ban

Chỉ đạo 855 về việc tổ chức phát động cán bộ, công chức, viên chức ngày Chủ nhật

cùng Nhân dân tôn tạo cảnh quan môi trường tại các xã, thị trấn. Ban Dân vận Huyện

ủy thông báo nội dung công việc, thời gian và địa điểm cụ thể như sau:

1. Nội dung công việc

Cắt cỏ, dọn vệ sinh môi trường TDP 6B và TDP 8A thị trấn Đạ Tẻh, tổng

chiều dài 4000m giáp từ đường DT.721 đến cống Bà Điều. (Dụng cụ: Mỗi tổ 03

máy cắt cỏ còn lại Cuốc).

2. Thời gian, địa điểm

- Thời gian: 1/2 ngày vào lúc 7h30’ ngày 20/02/2022 (Sáng Chủ nhật).

- Địa điểm tập trung: Tại Hội trường TDP 6B Thị trấn Đạ Tẻh (Cuối đường

26/3).

Đề nghị các cơ quan, đơn vị cử CBCCVC tham gia đầy đủ, đảm bảo đúng thời

gian quy định (Lập danh sách gửi về Ban Dân vận Huyện ủy đến hết ngày

17/02/2022); Trung tâm Văn hóa, Thông tin và Thể thao huyện cử Phóng viên đưa

tin. Ban Dân vận Huyện ủy sẽ theo dõi kết quả báo cáo Thường trực Huyện ủy, Thủ

trưởng các cơ quan, đơn vị.

Nơi nhận:                                                                   KT/TRƯỞNG BAN

-  Thường trực Huyện ủy,                                                       PHÓ TRƯỞNG BAN
-  Thường trực UBND huyện,

-  Các thành viên BCĐ 855,

-  Các cơ quan, đơn vị liên quan,

-  MTTQ, các đoàn thể huyện,

-  Các ban xây dựng Đảng,

-  Đảng ủy, UBND thị trấn Đạ Tẻh,                                           Trần Viết Danh

-  Lưu BDVHU.

PHÂN CÔNG THEO TỔ

------

        Tổ 1: Gồm các đơn vị

         Văn phòng Huyện ủy, Ban Dân vận, Ban Tuyên giáo - Trung tâm Chính trị,

Ban Tổ chức, Ủy ban Kiểm tra Huyện ủy,UBMTTQVN huyện, Liên đoàn lao động,

Hội Cựu chiến binh, Hội Phụ nữ, Hội Nông dân, Hội chữ thập đỏ, Huyện đoàn và

Cơ quan Quân sự huyện (5 người), còn lại mỗi cơ quan 2 người.

         * Giao phụ trách:

          Đ/c Nguyễn Tôn Yên - CTV Cơ quan Quân sự huyện - Phó BCĐ

          Đ/c Trương Quang Lang - Chủ tịch LĐLĐ huyện - Thành viên BCĐ

         Tổ 2: Gồm các đơn vị

         Văn phòng HĐND&UBND huyện, Phòng Nội vụ, Phòng Tư pháp (1), Thanh

tra, Phòng VH-TT, Phòng LĐTB&XH, Phòng TN-MT, Phòng NN&PTNT, Phòng

TC-KH, Phòng KT-HT, Phòng GD&ĐT huyện, Phòng Y tế (1), Phòng Dân tộc (1),

Chi cục thống kê khu vực Đạ Huoai - Đạ Tẻh - Cát Tiên, Trung tâm nông nghiệp,

Ban Quản lý dư án đầu tư xây dựng và Công trình công cộng, Trung tâm

VH,TT&TT, Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên (Mỗi cơ

quan bố trí 2 người).

          * Giao phụ trách:

           Đ/c Nguyễn Thị Tiếng Thơ - Chủ tịch HLHPN huyện -  Thành viên BCĐ

           Đ/c Phan Thị Hồng Loan    - Chủ tịch Hội chữ Thập đỏ - Thành viên BCĐ

           Tổ 3: gồm các đơn vị

           Hạt Kiểm Lâm, Công ty Lâm nghiệp, Chi cục thuế khu vực Đạ Huoai - Đạ

Tẻh - Cát Tiên, Kho bạc, Bảo hiểm xã hội, Tòa án, Viện kiểm sát, Thi hành án, Chi

nhánh VPĐKĐD và Công an huyện (5 người), còn lại mỗi cơ quan 2 người.

            * Giao phụ trách:

            Đ/c Trần Hùng Cường - Chủ tịch Hội nông dân huyện - Thành viên BCĐ

            Đ/c Hoàng Đình Tuấn - Chủ tịch Hội CCB huyện - Thành viên BCĐ

 ------------------------

		2022-02-14T14:39:32+0700
	Việt Nam
	Trần Viết Danh<danhtv@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-02-14T14:54:58+0700
	Việt Nam
	Ban Dân vận<bdvdateh@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-02-14T14:55:24+0700
	Việt Nam
	Ban Dân vận<bdvdateh@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!